 
OPŠTINA TUZI / KOMUNA E TUZIT

SEKRETARIJAT ZA  RAZVOJ I PROJEKTE / SEKRETARIATI PËR ZHVILLIM DHE PROJEKTE


[bookmark: _GoBack]PREDMET: Zahtjev za ovjeru knjige prigovora
LËNDA: Kërkesë për vërtetimin e librit të ankesave

Molim vas da mi ovjerite knjigu prigovora za objekat __________________________________________
Ju lutem të më vërtetoni librin e ankesave për objketin 

_____________________________________________________________________________________

koji se nalazi u _____________________________	u ul._______________________________________
i cili gjendet në                             			në rr.

Zahtjev sa dokumentacijom se predaje na arhivi opštine Tuzi, Tuzi bb.
Kërkesa me dokumentacion dorëzohet në arkivin e Komunës së Tuzit, Tuz, p.n.



Prilog/Shtojcë
· fotokopija rješenja o radu
fotokopja e aktvendimit për punë
· uplata adm.takse za podnesak 2,00 €, na račun opštine Tuzi br. 530-3376777-71
pagesa e taksës administrative për parashtesë 2,00€, në llogari të Komunës së Tuzit 
nr. 530-3376777-71
· uplata za ovjeru knjige prigovora 3€, na račun opštine Tuzi, br. 530-3376777-71
pagesa për vërtetimin e librit të ankesave, 3,00€, në llogari të Komunës së Tuzit, 
nr. 530-3376777-71
· knjiga prigovora (shodno Pravilniku o obrascu, sadržaju i načinu vođenja knjige prigovora u Objektima u kojima se pružaju turističke i ugostiteljske usluge- »Sl.list CG« br.15/19 i 27/19)
libri i ankesave (në pajtim me Rregulloren mbi formularin, përmbajtjen dhe mënyrën e udhëheqjes së librit të ankesave në Objektet në të cilat ofrohen shërbimet hoteliere-turistike-»Fleta Zyrtare e Malit të Zi« nr. 15/19 dhe 27/19)							

        


   PODNOSILAC ZAHTJEVA - PARASHTRUESI I KËRKESËS


						_____________________________________________
			M.P.V.V		(naziv privrednog subjekta – emërtimi i subjektit afarist) 


_____________________________________________			   (adresa i  telefon/adresa dhe telefoni)
